Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-47560-05-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti i kontratës:  “Blerje materiale kancelarie për nevojat e bashkisë” 

Fondi limit: 6,963,116 (gjashtëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e njëqind 

e gjashtembëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Operatori ekonomik “Blueprint Technologies” sh.p.k pasi: 

Ka mungesë dokumentacioni. 

*  * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë InfoSoft Office sh.p.k, NUIS 

J62426002Q, me administrator z. Frederik Prodani, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 4,222,771 (katër milionë e dyqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) 

lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI